Барање 14-5644/1
Колкав беше вкупниот број на легла во засолништата за жртви на семејно насилство во 2019 година?
Одговор:
[bookmark: _GoBack]Бројот на легла во засолништата за жени жртви на насилство и семејно насилство изнесува 101 легло во 6 Плански Региони на територијата на Република Северна Македонија. 
